
 

 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 126/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2016-2020

Działając na podstawie § 28 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego Senat 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rektora powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą na kadencję 2016-2020 
w następującym składzie:

Przewodniczący: 1/drhab. Krzysztof Wesołowski

Członkowie: 2/ prof. dr hab. Józef Girjatowicz
3/ dr hab. Iga Rudawska, prof. US
4/ dr hab. Agata Zawiszewska, prof. US
5/ dr Anetta Wieczorek
6/ dr Anna Buczkowska
7/ dr Wojciech Brożek
8/ dr Robert Bartlomiejski
9/ ks. dr Roman Misiak
10/ dr Krzysztof Wilk
11/ dr Daniel Dąbrowski
12/ dr Paweł Andrzejewski
13/ mgr inż. Mirosława Różycka
14/ mgr Regina Ptak
15/ Mateusz Buttler

§ 2. Zadania Uczelnianej Komisji Wyborczej zostały określone w § 29 Ordynacji wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f.

V


